Wartość zobowiązań zaciągniętych przez Emitenta na ostatni dzień kwartału poprzedzającego złożenie 

Propozycji Nabycia Obligacji (tj. 31 grudnia 2013 r.) wynosiła 383 270 767,29 zł. 

Poza zobowiązaniami z tytułu opisanej w niniejszej nocie emisji Obligacji o wartości nominalnej 27 170 000,00 zł 

(dwadzieścia siedem milionów sto siedemdziesiąt tysięcy złotych), na dzień sporządzenia niniejszej Noty 

Informacyjnej, Emitent posiadał zobowiązania z tytułu wcześniejszych emisji obligacji. 

Nota informacyjna dla obligacji na okaziciela serii H Ghelamco Invest Sp. z o.o. 

9 

9

W dniu 21 lipca 2011 roku Spółka Ghelamco Invest Sp.

[...]

Zgodnie z dokumentacją stanowiącą podstawę ustanowienia Programu, Emitent uprawniony jest 
do emitowania w ramach przyjętego Programu obligacji w jednej lub wielu Seriach o łącznej 
maksymalnej wartości nominalnej nie przekraczającej 200.000.000 złotych.   

W ramach niniejszej Serii H,  Emitent emituje w Dacie Emisji do 27.170  (słownie: dwadzieścia 
siedem tysięcy sto siedemdziesiąt) Obligacji o wartości nominalnej 1.000 PLN każda. 
Ostateczna liczba wyemitowanych Obligacji potwierdzona zostanie przez Emitenta w Dacie 
Emisji i uwzględniona w niniejszych Warunkach Emisji. 

Cena emisyjna jednej Obligacji jest równa jej wartości nominalnej.